
UCHWAŁA NR XVI/193/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 6j ust. 2 i 2a i art. 6k ust. 1 pkt 1, 
ust. 2, 2a i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2010), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którym opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi stawkę od gospodarstwa domowego.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
1, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) 34,00 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego, niezależnie od powierzchni zajmowanego lokalu 
mieszkalnego;

2) 64,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni do 
40 m2;

3) 71,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni 
przekraczającej 40 m2, jednak nie większej niż 80 m2;

4) 75,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni 
przekraczającej 80 m2.

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 
1, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości:

1) 68 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego, niezależnie od powierzchni zajmowanego lokalu 
mieszkalnego;

2) 128,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni do 
40 m2;

3) 142,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni 
przekraczającej 40 m2, jednak nie większej niż 80 m2;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,1696,1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 11 grudnia 2019 r.

Poz. 5786



4) 150,00 zł od gospodarstwa domowego wieloosobowego, zajmującego lokal mieszkalny o powierzchni 
przekraczającej 80 m2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/300/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 12 października 2016 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 3625).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5786


		2019-12-11T09:57:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




